
Trio No Tap 2025 2. Spieltag

Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666
Gesamt

Platz Team Vorwoche   +/- bestes Spiel / Serie Pins Punkte Schnitt

1. Supersplit's 1. 0 667 / 1944 3.708 16 206,000

2. Kathrin's Bengel 5. ↑ 3 680 / 1958 3.514 12 195,222

3. Russische Hortkinder 4. ↑ 1 627 / 1716 3.302 8 183,444

4. Spare Trooper 2. ↓ -2 687 / 1680 3.296 8 183,111

5. Pinpiraten 8. ↑ 3 599 / 1665 3.194 6 177,444

6. Murmeltiere 3. ↓ -3 641 / 1783 3.530 4 196,111

7. Trio 2+1 6. ↓ -1 606 / 1490 2.921 2 162,278

8. Pinschubser 7. ↓ -1 621 / 1688 1.688 0 187,556

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden Ligaschnitt 186,319

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 265 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel Herren: 278 Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

262 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel 268 Peters, Dirk  -  Supersplit's

249 Vierke, Lard  -  Pinpiraten 265 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel

Höchstes Spiel Damen: 196 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 224 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

184 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 196 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

158 Simon, Christine  -  Trio 2+1 184 Pöche, Helga  -  Pinpiraten

Beste Einzel-Serie Herren: 730 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel Herren: 730 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel

692 Möbius, Rene  -  Russische Hortkinder 692 Möbius, Rene  -  Russische Hortkinder

682 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel 688 Peters, Dirk  -  Supersplit's

Beste Einzel-Serie Damen: 525 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 606 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

495 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 550 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

426 Simon, Christine  -  Trio 2+1 522 Pöche, Helga  -  Pinpiraten

Beste Serie Team: 1.958 Kathrin's Bengel Team: 1.958 Kathrin's Bengel

Bestes Spiel Team: 680 Kathrin's Bengel Team: 687 Spare Trooper

18.06.2025



Trio No Tap 2025 2. Spieltag 18.06.2025

Trio 2+1 Supersplit's
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Simon, Frank-Peter 1049 178 149 165 492 164,00 Peters, Dirk 1047 229 218 187 634 211,33

Simon, Christine 1050 135 133 158 426 142,00 Sucker, Udo 1067 196 193 189 578 192,67

Dobersch, Andre 1487 200 169 144 513 171,00 Grundei, Peter 1065 214 178 160 552 184,00

Mattha, Kersten 1179 0 Köckert, Petra 1390 0

Blind - Trio 2+1 9006 0 Blind - Supersplit's 9008 0

513 Gesamt Mannschaft 513 451 467 1.431 159,00 639 Gesamt Mannschaft 639 589 536 1.764 196,00

Punkte 0 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 8

Spare Trooper Pinpiraten
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Müller, Cathleen 1290 163 196 166 525 175,00 Pöche, Helga 1043 172 139 184 495 165,00

Kleine, Gerd 1014 154 160 152 466 155,33 Boden, Johannes 1044 174 197 219 590 196,67

Wieland, Fabian 1013 226 221 178 625 208,33 Vierke, Lard 1048 135 249 196 580 193,33

Heilmann, Steven 1258 0 Tübke, Sylvio 1046 0

Hanckowiak, Jens 1103 0 0 0

Blind - Spare Trooper 9005 0 Blind - Pinpiraten 9007 0

577 Gesamt Mannschaft 543 577 496 1.616 179,56 599 Gesamt Mannschaft 481 585 599 1.665 185,00

Punkte 2 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 0 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 2 Gesamtpunkte: 6

Pinschubser Russische Hortkinder
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Milbrecht, Frank 1069 0 Möbius, Rene 1511 246 245 201 692 230,67

Jeschke, Werner 1070 0 Thieme, Christoph 1512 212 150 173 535 178,33

Meusel, Mike 1072 0 Hesse, Oliver 1513 169 175 145 489 163,00

Knittel, Torsten 1111 0 0 0

Meusel, Kerstin 1073 0 0 0

Blind - Pinschubser 9002 0 Blind - Russische Hortkinder 9004 0

0 Gesamt Mannschaft 0 0 0 0 627 Gesamt Mannschaft 627 570 519 1.716 190,67

Punkte
Punkt-

wertung
Punkte 1 1 1 1

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 4

Murmeltiere Kathrin's Bengel
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Schnieber, Maik 1383 0 Hirsch, Kathrin 1214 0

Schier, Patrick 1473 166 223 183 572 190,67 Berlt, Oliver 1468 209 169 168 546 182,00

Piel, Andreas 1079 184 187 230 601 200,33 Kern, Andy 1378 216 249 265 730 243,33

Mende, Sebastian 1570 182 231 197 610 203,33 Löffler, Rene 1171 210 262 210 682 227,33

Blind - Murmeltiere 9001 0 Blind - Kathrin's Bengel 9003 0

641 Gesamt Mannschaft 532 641 610 1.783 198,11 680 Gesamt Mannschaft 635 680 643 1.958 217,56

Punkte 0 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 8



0

Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 682 262 682 3 227,33 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 606 224 606 3 202,00

2. Peters, Dirk Supersplit's 688 268 1.322 6 220,33 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 550 196 1.075 6 179,17

3. Sucker, Udo Supersplit's 667 251 1.245 6 207,50 3. Pöche, Helga Pinpiraten 522 184 1.017 6 169,50

4. Piel, Andreas Murmeltiere 640 244 1.241 6 206,83 4. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 452 165 452 3 150,67

5. Kern, Andy Kathrin's Bengel 730 265 1.239 6 206,50 5. Simon, Christine Trio 2+1 446 182 872 6 145,33

6. Möbius, Rene Russische Hortkinder 692 246 1.218 6 203,00 6. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

7. Meusel, Mike Pinschubser 609 233 609 3 203,00 7. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

8. Wieland, Fabian Spare Trooper 625 265 1.217 6 202,83 8. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

9. Boden, Johannes Pinpiraten 590 219 590 3 196,67 9. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

10. Dobersch, Andre Trio 2+1 665 278 1.178 6 196,33 10. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

11. Mende, Sebastian Murmeltiere 610 231 1.177 6 196,17 11. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

12. Grundei, Peter Supersplit's 589 229 1.141 6 190,17 12. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

13. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 595 209 1.141 6 190,17 13. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

14. Schier, Patrick Murmeltiere 572 223 1.112 6 185,33 14. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

15. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 622 228 1.111 6 185,17 15. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

16. Vierke, Lard Pinpiraten 580 249 1.078 6 179,67 16. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

17. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 538 240 538 3 179,33 17. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

18. Tübke, Sylvio Pinpiraten 509 175 509 3 169,67 18. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

19. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 535 212 973 6 162,17 19. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

20. Milbrecht, Frank Pinschubser 473 164 473 3 157,67 20. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

21. Kleine, Gerd Spare Trooper 466 160 466 3 155,33 21. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

22. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 492 178 871 6 145,17 22. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00

65. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0 0,00 Ligaschnitt: 25.153 135 186,32

Schnittliste 2. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 2. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Kern, Andy Kathrin's Bengel 265 730 3 243,33 1. Müller, Cathleen Spare Trooper 196 525 3 175,00

2. Möbius, Rene Russische Hortkinder 246 692 3 230,67 2. Pöche, Helga Pinpiraten 184 495 3 165,00

3. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 262 682 3 227,33 3. Simon, Christine Trio 2+1 158 426 3 142,00

4. Peters, Dirk Supersplit's 229 634 3 211,33 4. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

5. Wieland, Fabian Spare Trooper 226 625 3 208,33 5. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

6. Mende, Sebastian Murmeltiere 231 610 3 203,33 6. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

7. Piel, Andreas Murmeltiere 230 601 3 200,33 7. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

8. Boden, Johannes Pinpiraten 219 590 3 196,67 8. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

9. Vierke, Lard Pinpiraten 249 580 3 193,33 9. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

10. Sucker, Udo Supersplit's 196 578 3 192,67 10. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

11. Schier, Patrick Murmeltiere 223 572 3 190,67 11. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

12. Grundei, Peter Supersplit's 214 552 3 184,00 12. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

13. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 209 546 3 182,00 13. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

14. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 212 535 3 178,33 14. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

15. Dobersch, Andre Trio 2+1 200 513 3 171,00 15. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

16. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 178 492 3 164,00 16. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

17. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 175 489 3 163,00 17. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

18. Kleine, Gerd Spare Trooper 160 466 3 155,33 18. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00

60. Mattha, Kersten Trio 2+1 0 0 0 0,00 Spieltagsschnitt: 11.933 63 189,41


